РЕСПУБЛИКА САХА САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ

АЛДАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

(ЯКУТИЯ)

«АЛДАН КУОРАТ»
АДМИНИСТРАЦИЯТА

АЛДАН ОРОЙУОНА
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

«ГОРОД АЛДАН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

от «31» января 2018 г. №

О создании конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки конкурсных
проектов в рамках проведения открытого творческого конкурса по отбору проектных
организаций в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской

среды»

В целях надлежащего исполнения мероприятий по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории МО

«Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия) на 2018-2022 годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию для рассмотрения и оценки конкурсных проектов в
рамках проведения открытого творческого конкурса по отбору проектных организаций в рамках
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории МО
«Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия) на 2018-2022 годы

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на I заместителя главы
МО «Город Алдан» Шедько В.П.

Бугай А.Л.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
МО «Город Алдан»
№____от 26 января 2018г.

СОСТАВ

конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки конкурсных проектов в рамках
проведения открытого творческого конкурса по отбору проектных организаций в рамках

приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории
МО «Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия) на 2018-2022 годы

Председатель
комиссии: Глава города

Зам.
Председателя 1-й Зам. Главы Города
комиссии:

Секретарь Зам. Начальника отдела
комиссии:

Члены Главный специалист МКУ
комиссии: «ДИО» по дорожному

хозяйству и благоустройству

Ведущий специалист МКУ
«ДИО»

Пешкова О.О.

Г лавный специалист
Администрации МО «Город
Алдан»

Землеустроитель
Администрации МО «Город
Алдан»

Семежева А.Ю.

Золотарева Е.К.